

Medlemsundersøgelse

Vi fik mange svar ved medlemsundersøgelsen i efteråret; og også enkelte bemærkning vedr. hvad vi kan gøre bedre.

Her lidt svar på hvad vi gør ved at fortælle jer lidt om vores arbejde.

Banen

Der er gang i mange ting – og det er vi meget opmærksomme på, og der prioriteres nu "en ting ad gangen". Dog kan vejret drille og tingene må vente. I de tilfælde kan man sætte flere opgaver i gang, men vi prioriterer at få dem færdige.

Vi vil også undgå rod. Dvs. at maskiner køres væk hvis muligt, grene fjernes m.m. så det ser godt ud derude. Det samme med skader på banen. De vil blive repareret hurtigt muligt efter de er opstået.

Vores udgangspunkt er at vi arbejder ud fra vores Masterplan, men altid er åbne for nye ideer. Vi skal dog huske på at vi skal have tjent pengene inden vi sætter de store anlægsarbejder i gang.

F.eks. venter vi med en ny green på hul 15 til 2024, for både at få ro i sæson 2023 til alle de mange ting vi gerne vil have lavet og for at være sikre på der er økonomi til opgaven.

Der er ambitioner om løbende forbedringer; Masterplan 2025 bliver som sagt fulgt og bl.a. er flg. lavet:

- Nyt teested hul 9
- Nyt teested hul 15
- Ny green hul 7
- Udvidelse teested hul 3 I gang

Vi arbejder løbende med forbedring af teesteder så de er rette og peger rigtigt mod fairway ligesom vi sikrer bunkers er revet og fyldt korrekt op med sand.

Det samme med greens, hvor vi stræber efter ensartethed. Det er lykket godt i 2022 og vi vil fortsat prikke og vertikalskære, topdresse og rulle og klippe så de er bedst mulige. Når der er tale om greens gælder det alle greens; også putting, indspil og par 3 bane.

Og det er generelt ikke muligt at klippe en green større. Den er anlagt efter en bestemt størrelse og det sætter grænsen for mulighederne og der ligger vanding rundt om green der også begrænser klipping.

Vedr. flere toiletter på banen kommer der ikke flere; de skal vand ud og det er en dyr udgift. Vi synes det nuværende WC dækker godt af med adgang fra hul 4/12 og 16.

Generelt er det ambitionen at have så flot og skarp en bane som muligt, og vores greenkeepere arbejder ihærdigt på opgaven. Men der er brug for hjælp fra jer – flere af jer er allerede frivillige, men der må gerne komme flere til. *Meld jer derfor til vores Frivilligdag torsdag den 2. marts.*

Medlemmer

Der er for mange; svært at få tid. Det er ikke korrekt. Vi har bevidst "mistet" medlemmer i 2022, da vi reducerede antal begynderhold og fortsat ikke markedsførte os for at få golfere ude fra ind. Derfor er vi 82 færre end før og det har givet plads på banen. Vi kan se der er mulige tider næsten alle dage, så missionen er lykket.

Vi må dog huske at færre medlemmer = færre penge og det kan gå ud over vedligehold af bane m.m.

Vedr. typer af medlemskaber synes vi, at vi er dækket godt ind. Så der er ikke planer om flere forskellige typer end dem vi har nu.

Og ja vi laver boldskub; det er en bestyrelsesbeslutning for at sikre at flest mulige kan spille vores bane. Også i primetime. Vores ønske skal være, at man selv booker sig på en anden bold hvis plads. Det vil gøre det nemmere for os alle. Ønske nr. 2 kan være at man tager godt imod dem der så booker sig på bolden – og ikke melder fra.

Der spørges lidt til tempo på banen. Nogen synes der spilles for langsomt og der lukkes ikke igennem. Fakta er at runderne holder sig inden for de rammer vi har sat for en 4 bold, og af samme grund er det vi arbejder med boldskub. Det sikrer at der er 4 bolde i primetime i weekenderne.

Vi kan anbefale at man spiller Ready-golf – dvs. man er helt klar når det er ens tur. Og husker at målet er at følge bolden foran; så går det som regel godt for alle.

Vi arbejder med flere klubber-i-klubben hvor de fleste har været der i mange år. Det gode er, at de næsten alle øger antallet af medlemmer fra år til år og derved skaber et socialt stærkt netværk. De sidste år har vi tilpasset de tider der reserveres til klubber-i-klubberne så de passer bedst muligt med deres faktiske behov. Det har givet mere plads til andre.

Husk at der er Åbent hus lørdag den 11. marts kl. 9 – 12 hvor alle klubber-i-klubben er med.

Åbningstider

Kan der ikke være mere åbent på kontor og shop? Kontoret er åben alle hverdage i sæsonen hvor vi er her fra tidlig morgen til sen eftermiddag – officielt er der åben fra 9 – 15, hvor vi lover vi er her. I weekenderne er det shoppene der klarer det sammen med vores gode serviceteams – og ind i mellem os fra kontoret.

Men husk man kan altid ringe og lave en aftale med os.

Diverse

Nej der kommer ikke golf tv op, da det er vurderet for dyrt i forhold til forventet brug. Der skal et sponsorat til for vi kan åbne for muligheden.

Det var lidt svar på nogen af de mange kommentarer; men husk det er bare at tage kontakt til os hvis man har noget på hjertet – jeg drikker gerne en kop kaffe og får en snak hvis man har spørgsmål til klubben, banen eller noget helt andet.

Med venlig hilsen

Golfmanager

40 422 422